様式第１号（第７条関係）

若者女性未来応援助成金交付申請書

令和５年４月１０日

湯沢市長 様

申請者 団体名 ゆざわプロジェクト

代表者名 湯沢 はな  ㊞

湯沢市若者女性未来応援助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

事 業 名 ＷＡＫＡＭＯＮＯ交流会ＩＮゆざわ

事
業
対
象
区
分

☑ 若者の交流又はにぎわいの創出を目的とする事業

□ 独身男女の出会い又は結婚支援を目的とする事業

□ 地域又は職場における女性の活躍の推進を目的とする事業

□ その他の事業

助 成 申 請 額

事業費総額 (Ａ)       １０５，０００  円

自主財源等 (Ｂ)        ２５，０００  円

申請額  (Ａ)－(Ｂ)        ８０，０００  円

助

成

区

分

☑ きっかけづくり

□ にぎわい創出

□ 女性活躍推進

助成金の支払い □ 完了払を希望します    ☑ 概算払を希望します

事 業 期 間
（募集などの準備開始から、精算等全ての事務が終了するまで）

交付決定日 から 令和５年１１月３０日

団体等概要

団 体 等 名 称 ゆざわプロジェクト

所 在 地
〒０１２－００００

湯沢市佐竹町〇番△号

（ フ リ ガ ナ ） ユザワ ハナ

代 表 者 氏 名 湯沢  はな

活 動 開 始 年 月 平成３０年４月１日から

主 な 活 動 地 域 湯沢市内

活 動 目 的 若者の交流を通じた地域の活性化

通知等送付先

（ フ リ ガ ナ ） ユザワ タロウ

担 当 者 氏 名 湯沢  太郎

住 所
〒０１２－００００

湯沢市川連町字上平城○○番地

電 話 番 号
（日中に連絡可能な電話番号を記入してください。）

０９０－○○○○－△△△△

フ ァ ク ス 番 号

メールアドレス
(確実に連絡可能なメールアドレスを記入してください。携帯電話は不可。）

×××××××××＠×××．××

会計担当者（助成金振込口座に指定する場合のみ記入してください）

（ フ リ ガ ナ ）

担 当 者 氏 名

住 所
〒